
k 

 Smlouva o úv ěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/8 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 3. 2014 

VER F SMLUVER.DOT 22.9.2017 9:39 DOP. 

 

99008243186 
 registrační číslo 
 
Komer ční banka, a.s. , se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka “) 
 
a 
 

Právnická osoba  (dále jen „Klient “) 
Obchodní firma* / název**: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo: Brno, Barvířská 5, okres Brno-město, PSČ 602 00 
IČO: 25512285 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky: 

B 2500 vedená u Krajského soudu v Brně 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 
 
uzavírají podle § 2395 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto smlouvu o úvěru (dále jen „Smlouva “). 
 

1. Úvodní ustanovení 
 
1.1 Banka se zavazuje poskytnout Klientovi Úvěr za podmínek stanovených touto Smlouvou.  
 
1.2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky 

Banky (dále jen „Všeobecné podmínky “), Úvěrové podmínky pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby 
(dále jen „Úvěrové podmínky “), příslušná Oznámení, tj. Pravidla, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této 
Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů 
uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Úvěrových 
podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se 
seznámil se zněním rozhodčí doložky obsažené v Úvěrových podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím 
obsahem souhlasí. 

 
Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty 
stojící mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán 
nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených 
v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze 
Smlouvy.  

   
Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním 
písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu, Úvěrových podmínkách nebo 
ve Všeobecných podmínkách. 

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách. 

 
Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku o adhezních smlouvách.  

2. Úvěr 
 
2.1 Klient a Banka se dohodli, že Výše úvěru je Kč 80 000 000,00, slovy Osmdesátmiliónů Kč. 
 
2.2 Klient je povinen použít Úvěr výhradně k následujícímu účelu: financování investi čních pot řeb - Rekonstrukce 

veřejného osv ětlení ve m ěstě Brn ě. 
 

k 

 Smlouva o úv ěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/8 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 3. 2014 

VER F SMLUVER.DOT 22.9.2017 9:39 DOP. 

 

99008243186 
 registrační číslo 
 
Komer ční banka, a.s. , se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka “) 
 
a 
 

Právnická osoba  (dále jen „Klient “) 
Obchodní firma* / název**: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo: Brno, Barvířská 5, okres Brno-město, PSČ 602 00 
IČO: 25512285 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky: 

B 2500 vedená u Krajského soudu v Brně 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 
 
uzavírají podle § 2395 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto smlouvu o úvěru (dále jen „Smlouva “). 
 

1. Úvodní ustanovení 
 
1.1 Banka se zavazuje poskytnout Klientovi Úvěr za podmínek stanovených touto Smlouvou.  
 
1.2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky 

Banky (dále jen „Všeobecné podmínky “), Úvěrové podmínky pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby 
(dále jen „Úvěrové podmínky “), příslušná Oznámení, tj. Pravidla, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této 
Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů 
uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Úvěrových 
podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se 
seznámil se zněním rozhodčí doložky obsažené v Úvěrových podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím 
obsahem souhlasí. 

 
Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty 
stojící mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán 
nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených 
v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze 
Smlouvy.  

   
Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním 
písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu, Úvěrových podmínkách nebo 
ve Všeobecných podmínkách. 

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách. 

 
Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku o adhezních smlouvách.  

2. Úvěr 
 
2.1 Klient a Banka se dohodli, že Výše úvěru je Kč 80 000 000,00, slovy Osmdesátmiliónů Kč. 
 
2.2 Klient je povinen použít Úvěr výhradně k následujícímu účelu: financování investi čních pot řeb - Rekonstrukce 

veřejného osv ětlení ve m ěstě Brn ě. 
 

KB

99008243186
registrační číslo

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, Zapsaná v Obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

a

Právnická osoba (dále jen „Klient“)
Obchodní firma* / název**: Technické sítě Brno, akciová Společnost
Sídlo: Brno, Barvířská 5, okres Brno-město, PSČ 602 00
IČO: 25512285
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, B 2500 Vedené U KrajskéhO Soudu v Brně
včetně spisové Značkv:

*je-Ii Klient Zapsán v obchodním rejstříku; **není-Ii Klient Zapsán v obchodním rejstříku

uzavírají podle § 2395 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů,
tuto smlouvu o úvěru (dále jen „Smlouva“).

1. Úvodní ustanovení

1.1 Banka se Zavazuje poskytnout Klientovi Úvěr za podmínek stanovených touto Smlouvou.

1.2 V souladu s § 1751 občanského Zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné Obchodní podmínky
Banky (dále jen „Všeobecné podmínky“), Uvěrové podmínky pro fyzické osoby podnikatele a právnické Osoby
(dále jen „Uvěrové podmínky“), příslušná Oznámení, tj. Pravidla, a Sazebník (v rozsahu relevantním ktéto
Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, Že se seznámil s obsahem a významem dokumentů
uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Uvěrových
podmínkách odkazuje, a výslovně Sjejich zněním souhlasí. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se
seznámil se Zněním rozhodčí doložky obsažené v Uvěrových podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím
obsahem souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty
stojící mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán
nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených
vtěchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících Ze
Smlouvy.

Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, Zejména souhlas Se zpracováním
Osobních údajů. Klient je Oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat., Pojmy s velkým počátečním
písmenem mají vtéto Smlouvě význam Stanovený v tomto dokumentu, Uvěrových podmínkách nebo
ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí stím, že Banka je Oprávněna Započítávat své pohledávky Za Klientem v rozsahu a způsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah Založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského
Zákoníku o adhezních smlouvách.

2. Úvěr

2.1 Klient a Banka se dohodli, že Výše úvěru je Kč 80 000 000,00, slovy Osmdesátmiliónů Kč.

2.2 Klient je povinen použít Úvěr výhradně k následujícímu účelu: financování investičních potřeb - Rekonstrukce
veřejného osvětlení ve městě Brně.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/8
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054 DATUM UČ'NNOST'ŠABLONY13'3'20“

VER F SMLUVERDOT 22.9.2017 9239 DOP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE` ODDÍL B,VLOŽKA1360



k 

 Smlouva o úv ěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/8 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 3. 2014 

VER F SMLUVER.DOT 22.9.2017 9:39 DOP. 

 

2.3 Banka bude evidovat svoji pohledávku za Klientem ze Smlouvy pod číslem  jako úvěr na 
investice v K č. Banka oznámí Klientovi změnu evidenčního čísla své pohledávky z této Smlouvy do 5 
Obchodních dnů od provedení změny. 

 

3. Čerpání 
 
3.1 Klient bude čerpat Úvěr postupně na základě dvou nebo více Žádostí.  
 
3.2 Klient je oprávněn požádat o poskytnutí Úvěru na základě řádně vyplněné Žádosti nejpozději do 30.6.2017. 

Pokud Klient nevyčerpá Úvěr ve lhůtě podle předcházející věty, jeho právo na poskytnutí nevyčerpané části 
Úvěru zaniká. V případě, že Banka po uplynutí lhůty podle první věty tohoto článku umožní Klientovi Čerpání, 
považuje se Čerpání za řádně poskytnuté podle této Smlouvy. 

 
3.3 Banka oznámí Klientovi zánik jeho práva na poskytnutí Úvěru, popřípadě jeho části, podle této Smlouvy do 20 

Obchodních dnů po uplynutí lhůty podle článku 3.2 této Smlouvy. 
 
3.4 Banka poskytne každé Čerpání, pokud jsou splněny Odkládací podmínky čerpání, nejpozději do 2 Obchodních 

dnů od doručení Žádosti. 
 
3.5 Každé Čerpání je kromě podmínek uvedených v článku VI. Úvěrových podmínek podmíněno předložením 

dokladů prokazujících, že Úvěr bude čerpán za účelem stanoveným v této Smlouvě. 
 

4. Ceny za úv ěr 
 
4.1 Klient a Banka se dohodli, že cena za rezervaci zdrojů se nesjednává . 
 
4.2 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za spravování Úvěru ve výši Kč 100,00 měsíčně a to 

od data uzavření Smlouvy, nejdříve však od měsíce září 2014. 
 Cena za spravování Úvěru je splatná k prvnímu dni kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který se 

hradí, nejpozději však do 5 Obchodních dnů po jeho skončení. 
 
4.3 Klient a Banka se dohodli, že cena za realizaci Úvěru se nesjednává. 
 
4.4 Úhrada cen za Bankovní služby poskytnuté Klientovi na základě této Smlouvy bude provedena způsobem podle 

článku 6.3 této Smlouvy. 
 

5. Úroková sazba  
 
5.1 Klient a Banka se dohodli, že úroková sazba bude pohyblivá a bude odpovídat součtu 3M PRIBOR a pevné 

odchylky ve výši 0,59 % p. a. z jistiny Úvěru. Doba platnosti úrokové sazby podle předcházející věty počíná dnem 
prvního Čerpání úvěru a končí dnem, který bezprostředně předchází prvnímu dni splatnosti jistiny Úvěru podle 
této Smlouvy.  

 
5.2 Klient a Banka se dohodli, že po uplynutí doby platnosti úrokové sazby podle článku 5.1 této Smlouvy bude 

úroková sazba pohyblivá a bude odpovídat součtu 3M PRIBOR a pevné odchylky ve výši 0,59 % p. a. z jistiny 
Úvěru. 

 
5.3 Sjednaná pevná odchylka je neměnná po celou dobu trvání Úvěru za předpokladu, že Klient dodržuje podmínky 

této Smlouvy. 
 
5.4 V případě, že nastane Případ porušení, je Banka oprávněna zvýšit úrokovou sazbu sjednanou v této Smlouvě 

o 5,00 procentních bodů. Tím není dotčen nárok na úrok z prodlení. 
 

6. Splácení jistiny a úhrada úrok ů 
 

k 

 Smlouva o úv ěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/8 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 3. 2014 

VER F SMLUVER.DOT 22.9.2017 9:39 DOP. 

 

2.3 Banka bude evidovat svoji pohledávku za Klientem ze Smlouvy pod číslem  jako úvěr na 
investice v K č. Banka oznámí Klientovi změnu evidenčního čísla své pohledávky z této Smlouvy do 5 
Obchodních dnů od provedení změny. 

 

3. Čerpání 
 
3.1 Klient bude čerpat Úvěr postupně na základě dvou nebo více Žádostí.  
 
3.2 Klient je oprávněn požádat o poskytnutí Úvěru na základě řádně vyplněné Žádosti nejpozději do 30.6.2017. 

Pokud Klient nevyčerpá Úvěr ve lhůtě podle předcházející věty, jeho právo na poskytnutí nevyčerpané části 
Úvěru zaniká. V případě, že Banka po uplynutí lhůty podle první věty tohoto článku umožní Klientovi Čerpání, 
považuje se Čerpání za řádně poskytnuté podle této Smlouvy. 

 
3.3 Banka oznámí Klientovi zánik jeho práva na poskytnutí Úvěru, popřípadě jeho části, podle této Smlouvy do 20 

Obchodních dnů po uplynutí lhůty podle článku 3.2 této Smlouvy. 
 
3.4 Banka poskytne každé Čerpání, pokud jsou splněny Odkládací podmínky čerpání, nejpozději do 2 Obchodních 

dnů od doručení Žádosti. 
 
3.5 Každé Čerpání je kromě podmínek uvedených v článku VI. Úvěrových podmínek podmíněno předložením 

dokladů prokazujících, že Úvěr bude čerpán za účelem stanoveným v této Smlouvě. 
 

4. Ceny za úv ěr 
 
4.1 Klient a Banka se dohodli, že cena za rezervaci zdrojů se nesjednává . 
 
4.2 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za spravování Úvěru ve výši Kč 100,00 měsíčně a to 

od data uzavření Smlouvy, nejdříve však od měsíce září 2014. 
 Cena za spravování Úvěru je splatná k prvnímu dni kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který se 

hradí, nejpozději však do 5 Obchodních dnů po jeho skončení. 
 
4.3 Klient a Banka se dohodli, že cena za realizaci Úvěru se nesjednává. 
 
4.4 Úhrada cen za Bankovní služby poskytnuté Klientovi na základě této Smlouvy bude provedena způsobem podle 

článku 6.3 této Smlouvy. 
 

5. Úroková sazba  
 
5.1 Klient a Banka se dohodli, že úroková sazba bude pohyblivá a bude odpovídat součtu 3M PRIBOR a pevné 

odchylky ve výši 0,59 % p. a. z jistiny Úvěru. Doba platnosti úrokové sazby podle předcházející věty počíná dnem 
prvního Čerpání úvěru a končí dnem, který bezprostředně předchází prvnímu dni splatnosti jistiny Úvěru podle 
této Smlouvy.  

 
5.2 Klient a Banka se dohodli, že po uplynutí doby platnosti úrokové sazby podle článku 5.1 této Smlouvy bude 

úroková sazba pohyblivá a bude odpovídat součtu 3M PRIBOR a pevné odchylky ve výši 0,59 % p. a. z jistiny 
Úvěru. 

 
5.3 Sjednaná pevná odchylka je neměnná po celou dobu trvání Úvěru za předpokladu, že Klient dodržuje podmínky 

této Smlouvy. 
 
5.4 V případě, že nastane Případ porušení, je Banka oprávněna zvýšit úrokovou sazbu sjednanou v této Smlouvě 

o 5,00 procentních bodů. Tím není dotčen nárok na úrok z prodlení. 
 

6. Splácení jistiny a úhrada úrok ů 
 

KB

2.3 Banka bude evidovat svoji pohledávku Za Klientem Ze Smlouvy pod číslem jako úvěr na
investice v Kč. Banka Oznámí Klientovi Změnu evidenčního čísla Své pohledávky Z této Smlouvy do 5
Obchodních dnů od provedení Změny.

3. Čerpání

3.1 Klient bude čerpat Úvěr postupně na Základě dvou nebo více Žádostí.

3.2 Klient je Oprávněn požádat o poskytnutí Úvěru na Základě řádně vyplněné Žádosti nejpozději do 30.6.2017.
Pokud Klient nevyčerpá Uvěr ve lhůtě podle předcházející věty, jeho právo na poskytnutí nevyčerpané části
Uvěru Zanikáˇ. V případě, Že Banka po uplynutí lhůty podle první věty tohoto článku umožní Klientovi Cerpání,
považuje se Cerpání Za řádně poskytnuté podle této Smlouvy.

3.3 Banka Oznámí Klientovi Zánik jeho práva na poskytnutí Úvěru, popřípadě jeho části, podle této Smlouvy do 20
Obchodních dnů po uplynutí lhůty podle článku 3.2 této Smlouvy.

3.4 Banka poskytne každé Čerpání, pokud jsou splněny Odkládací podmínky čerpání, nejpozději do 2 Obchodních
dnů Od doručení Zádosti.

3.5 Každé Čerpání je kroměı podmínek uvedených včlánku VI. Úvěrových podmínek podmíněno předložením
dokladů prokazujících, že Uvěr bude čerpán za účelem stanoveným v této Smlouvě.

4. Ceny za úvěr

4.1 Klient a Banka se dohodli, že cena za rezervaci zdrojů se nesjednává.

4.2 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu Za spravování Úvěru ve výši Kč 100,00 měsíčně a to
od data uzavření Smloıuvy, nejdříve však od měsíce září 2014.
Cena za spravování Uvěru je Splatná k prvnímu dni kalendářního měsíce následujícího po měsíci, Za který se
hradí, nejpozději však do 5 Obchodních dnů po jeho skončení.

4.3 Klient a Banka se dohodli, že cena za realizaci Úvěru se nesjednává.

4.4 Úhrada cen za Bankovní služby poskytnuté Klientovi na Základě této Smlouvy bude provedena Způsobem podle
článku 6.3 této Smlouvy.

5. Úroková sazba

5.1 Klient a Banka se dohodli, že úroková sazba bude pohyblivá a bude Odpovídat součtu 3M PRIBOR a pevné
odchylky ve výši 0,59 % p. a. z jistiny Úvěru. Doba platnosti úrokové sazby podle předcházející věty počíná dnem
prvního Čerpání úvěru a končí dnem, který bezprostředně předchází prvnímu dni splatnosti jistiny Úvěru podle
této Smlouvy.

5.2 Klient a Banka se dohodli, že po uplynutí doby platnosti úrokové sazby podle článku 5.1 této Smlouvy bude
úroková sazba pohyblivá a bude odpovídat součtu 3M PRIBOR a pevné Odchylky ve výši 0,59 % p. a. Zjistiny
Uvěru.

5.3 Sjednaná pevná Odchylka je neměnná po celou dobu trvání Úvěru za předpokladu, že Klient dodržuje podmínky
této Smlouvy.

5.4 V případě, že nastane Případ porušení, je Banka Oprávněna zvýšit úrokovou sazbu sjednanou v této Smlouvě
o 5,00 procentních bodů. Tím není dotčen nárok na úrok z prodlení.

6. Spláceníjistiny a úhrada úroků

Komerční banka, a. s., se sídlem: 2/8
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054 DATUM UČ'NNOST'ŠABLONY13'3'20“

VER F SMLUVERDOT 22.9.2017 9239 DOP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE` ODDÍL B,VLOŽKA1360



k 

 Smlouva o úv ěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/8 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 3. 2014 

VER F SMLUVER.DOT 22.9.2017 9:39 DOP. 

 

6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru ve výši Kč 80 000 000,00 způsobem podle článku 6.3 této 
Smlouvy v následujících splátkách: 

 

pořadí splátek 
počet 

splátek termín splátky výše splátky v Kč 

První splátka 1 30.9.2017 5 000 000,00 

2. - 15. 14 Každý poslední den kalendářního čtvrtletí 
od 31.12.2017 do 31.3.2021 

5 000 000,00 

Poslední splátka 1 30.6.2021 5 000 000,00 
 

 

b) Klient je oprávněn splatit jistinu Úvěru nebo její část předčasně. 
 

c) Pokud Klient nevyčerpá jistinu Úvěru do Výše úvěru a nevyčerpaná výše jistiny Úvěru 
i) dosahuje minimálně výše poslední splátky jistiny Úvěru, zkracuje se lhůta pro splacení jistiny Úvěru podle 

článku 6.1 této Smlouvy o poslední splátku, popřípadě v závislosti na výši nevyčerpané jistiny Úvěru 
o splátky předcházející poslední splátce jistiny Úvěru, popřípadě se poměrně sníží výše poslední splátky 
jistiny Úvěru takto zkrácené lhůty, 

ii) nedosahuje výše poslední splátky jistiny Úvěru, poslední splátka jistiny Úvěru se poměrně sníží 
o nevyčerpanou výši jistiny Úvěru. 

 

d) Ustanovení předcházejícího odstavce platí obdobně, pokud Klient uhradí část jistiny Úvěru předčasně nebo 
pokud Klient splatí kteroukoliv splátku jistiny Úvěru v částce vyšší, než je dohodnutá výše splátky jistiny Úvěru. 

 
6.2 Počínaje dnem Čerpání je Klient povinen hradit Bance úroky z jistiny Úvěru ve výši podle článku 5. této Smlouvy. 

Úroky budou hrazeny v Kč čtvrtletně vždy k poslednímu dni posledního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí, 
způsobem uvedeným v článku 6.3 této Smlouvy. První úhrada úroků proběhne dne 31.12.2014. 

 

 Toto ustanovení neplatí pro poslední úhradu úroků, která bude provedena ke Dni splatnosti poslední splátky 
jistiny Úvěru. 

 
6.3 Banka je oprávněna provádět úhradu splátek jistiny Úvěru a úroků převodem z účtu Klienta číslo: 

v Kč u obchodního místa Banky regionální pobočky Brno, nám. Svobody 21, Brno, PSČ 631 31 
(dále jen „Běžný ú čet“) bez dalšího souhlasu Klienta. Klient se zavazuje zajistit, aby v Den splatnosti byly na 
Běžném účtu prostředky odpovídající výši splatné jistiny Úvěru, popřípadě splatných úroků. 

 

Pokud nebude možné provést úhradu splatných dluhů Klienta vůči Bance způsobem uvedeným v předcházejícím 
odstavci, je Klient povinen provést úhradu svých splatných dluhů vůči Bance jakoukoliv jinou formou. V takovém 
případě je Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada směrována. 

 

7. Zajišt ění úvěru 
 
7.1 K dluhům Klienta vůči Bance vzniklým dle této Smlouvy se zajištění nesjednává.  
 

8. Zvláštní ujednání  
 
8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpání 

Nad rámec článku VI. odstavec 1 Úvěrových podmínek jsou pro první Čerpání sjednány následující Odkládací 
podmínky čerpání: 

 
8.1.1 Odkládací podmínkou čerpání je předložení smlouvy o dílo uzavřené mezi Klientem a dodavatelem Objektu 

úvěru, ve znění akceptovatelném Bankou.   
 
8.1.2 Odkládací podmínkou čerpání je předložení rozpočtu na danou část prací financovaných Úvěrem. 
 
8.2 Další odkládací podmínky každého čerpání 

Nad rámec článku VI. odstavec 2 Úvěrových podmínek jsou pro každé Čerpání sjednány následující Odkládací 
podmínky čerpání: 

 

k 

 Smlouva o úv ěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/8 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 3. 2014 

VER F SMLUVER.DOT 22.9.2017 9:39 DOP. 

 

6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru ve výši Kč 80 000 000,00 způsobem podle článku 6.3 této 
Smlouvy v následujících splátkách: 

 

pořadí splátek 
počet 

splátek termín splátky výše splátky v Kč 

První splátka 1 30.9.2017 5 000 000,00 

2. - 15. 14 Každý poslední den kalendářního čtvrtletí 
od 31.12.2017 do 31.3.2021 

5 000 000,00 

Poslední splátka 1 30.6.2021 5 000 000,00 
 

 

b) Klient je oprávněn splatit jistinu Úvěru nebo její část předčasně. 
 

c) Pokud Klient nevyčerpá jistinu Úvěru do Výše úvěru a nevyčerpaná výše jistiny Úvěru 
i) dosahuje minimálně výše poslední splátky jistiny Úvěru, zkracuje se lhůta pro splacení jistiny Úvěru podle 

článku 6.1 této Smlouvy o poslední splátku, popřípadě v závislosti na výši nevyčerpané jistiny Úvěru 
o splátky předcházející poslední splátce jistiny Úvěru, popřípadě se poměrně sníží výše poslední splátky 
jistiny Úvěru takto zkrácené lhůty, 

ii) nedosahuje výše poslední splátky jistiny Úvěru, poslední splátka jistiny Úvěru se poměrně sníží 
o nevyčerpanou výši jistiny Úvěru. 

 

d) Ustanovení předcházejícího odstavce platí obdobně, pokud Klient uhradí část jistiny Úvěru předčasně nebo 
pokud Klient splatí kteroukoliv splátku jistiny Úvěru v částce vyšší, než je dohodnutá výše splátky jistiny Úvěru. 

 
6.2 Počínaje dnem Čerpání je Klient povinen hradit Bance úroky z jistiny Úvěru ve výši podle článku 5. této Smlouvy. 

Úroky budou hrazeny v Kč čtvrtletně vždy k poslednímu dni posledního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí, 
způsobem uvedeným v článku 6.3 této Smlouvy. První úhrada úroků proběhne dne 31.12.2014. 

 

 Toto ustanovení neplatí pro poslední úhradu úroků, která bude provedena ke Dni splatnosti poslední splátky 
jistiny Úvěru. 

 
6.3 Banka je oprávněna provádět úhradu splátek jistiny Úvěru a úroků převodem z účtu Klienta číslo: 

v Kč u obchodního místa Banky regionální pobočky Brno, nám. Svobody 21, Brno, PSČ 631 31 
(dále jen „Běžný ú čet“) bez dalšího souhlasu Klienta. Klient se zavazuje zajistit, aby v Den splatnosti byly na 
Běžném účtu prostředky odpovídající výši splatné jistiny Úvěru, popřípadě splatných úroků. 

 

Pokud nebude možné provést úhradu splatných dluhů Klienta vůči Bance způsobem uvedeným v předcházejícím 
odstavci, je Klient povinen provést úhradu svých splatných dluhů vůči Bance jakoukoliv jinou formou. V takovém 
případě je Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada směrována. 

 

7. Zajišt ění úvěru 
 
7.1 K dluhům Klienta vůči Bance vzniklým dle této Smlouvy se zajištění nesjednává.  
 

8. Zvláštní ujednání  
 
8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpání 

Nad rámec článku VI. odstavec 1 Úvěrových podmínek jsou pro první Čerpání sjednány následující Odkládací 
podmínky čerpání: 

 
8.1.1 Odkládací podmínkou čerpání je předložení smlouvy o dílo uzavřené mezi Klientem a dodavatelem Objektu 

úvěru, ve znění akceptovatelném Bankou.   
 
8.1.2 Odkládací podmínkou čerpání je předložení rozpočtu na danou část prací financovaných Úvěrem. 
 
8.2 Další odkládací podmínky každého čerpání 

Nad rámec článku VI. odstavec 2 Úvěrových podmínek jsou pro každé Čerpání sjednány následující Odkládací 
podmínky čerpání: 

 

6.1

6.2

6.3

7.1

8.1

8.1.1

8.2

KB

a) Klient se zavazuje splatit Bance jiStinu Úvěru ve výši Kč 80 000 000,00 způsobem podle článku 6.3 této
Smlouvy v následujících Splátkách:

počet
pořadí Splátek Splátek termín Splátky výše Splátky v Kč

První Splátka 1 30.9.2017 5 000 000,00

2. - 15. 14 Každý poslední den kalendářního čtvrtletí 5 000 000,00
od 31.12.2017 do 31.3.2021

Poslední splátka 1 30.6.2021 5 000 000,00

b) Klientje oprávněn Splatitjistinu Úvěru nebo její část předčasně.

c) Pokud Klient nevyčerpá jistinu Úvěru do Výše úvěru a nevyčerpaná výše jistiny Úvěru
i) dosahuje minimálně výše poslední splátkyjistiny Úvěru, zkracuje Se lhůta pro splacení jistiny Úvěru podle

článku 6.1 této Smlouvy o poslední Splátku, popřípadě v Závislosti na výši nevyčerpané jistiny Úvěru
o Splátky předcházející poslední Splátce jistiny Úvěru, popřípadě se poměrně Sníží výše poslední splátky
jistiny Úvěru takto zkrácené lhůty,

ii) nedosahuje výše poslední Splátky jistiny Úvěru, poslední splátka jistiny Úvěru se poměrně sníží
o nevyčerpanou výši jistiny Úvěru.

d) UStanovení předcházejícího odstavce platí obdobně, pokud Klient uhradí část jistiny Úvěru předčasně' nebo
pokud Klient Splatí kteroukoliv splátku jistiny Uvěru v částce vyšší, než je dohodnutá výše Splátky jistiny Uvěru.

Počínaje dnem Čerpáníje Klient povinen hradit Bance úroky zjistiny Úvěru ve výši podle článku 5. této Smlouvy.
Uroky budou hrazeny v Kč čtvrtletně vždy k poslednímu dni poSledního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí,
způsobem uvedeným v článku 6.3 této Smlouvy. První úhrada úroků proběhne dne 31.12.2014.

Toto ustanovení neplatí pro poslední úhradu úroků, která bude provedená ke Dni splatnosti poslední splátky
jistiny Uvěru.

Banka je oprávněna provádět úhradu splátek jistiny Úvěru a úroků převodem z účtu Klienta číslo:
v Kč u obchodního místa Banky regionální pobočky Brno, nám. Svobody 21, Brno, PSČ 631 31

(dále jen „Běžný účet“) bez dalšího Souhlasu Klienta. Klient Se zavazuje zajistit, aby v Den SplatnoSti byly na
Běžněm účtu prostředky odpovídající výši Splatné jistiny Úvěru, popřípadě splatných úroků.

Pokud nebude možné provést úhradu Splatných dluhů Klienta vůči Bance způsobem uvedeným v předcházejícím
odstavci, je Klient povinen provést úhradu Svých splatných dluhů vůči Bance jakoukoliv jinou formou. V takovém
případě je Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada Směrována.

Zajištění úvěru

K dluhům Klienta vůči Bance vzniklým dle této Smlouvy se zajištění nesjednává.

Zvláštní ujednání

Další odkládací podmínky prvního čerpání
Nad rámec článku Vl. odstavec 1 Uvěrových podmínek jsou pro první Čerpání sjednány následující Odkládací
podmínky čerpání:

Odkládací podmínkou čerpání je předložení smlouvy o dílo uzavřené mezi Klientem a dodavatelem Objektu
úvěru, ve znění akceptovatelném Bankou.

Odkládací podmínkou čerpáníje předložení rozpočtu na danou čáSt prací fináncovaných Úvěrem.

Další odkládací podmínky každého čerpání
Nad rámec článku VI. odstavec 2 Úvěrových podmínek jsou pro každé Čerpání sjednány následující Odkládací
podmínky čerpání:

Komerční banka, a. s., Se sídlem: 3/8
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054 DATUMUČ'NNOS“ ŠABLONˇ1SM°`^

VER F SMLUVERDOT 22.9.2017 9239 DOP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE` ODDÍL BtVLOŽKA1360



k 

 Smlouva o úv ěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/8 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 3. 2014 

VER F SMLUVER.DOT 22.9.2017 9:39 DOP. 

 

8.2.1 Klient se zavazuje předložit Bance společně s Žádostí následující doklady, kterými prokáže, že Úvěr bude 
v rozsahu Výše úvěru použit ke sjednanému účelu: faktury (daňové doklady) vystavené v souladu se smlouvou 
(smlouvami) o dílo uvedenou (uvedenými) v článku 8.1.1 Smlouvy. 
 

8.2.2 Čerpání Úvěru uskuteční Banka ve výši 100% fakturované částky bez DPH: 
 
a) na účty dodavatele (dodavatelů), nebo 
b) na běžný účet Klienta po předložení dokladu prokazujícího předchozí úhradu z vlastních zdrojů Klienta 

(refinancování). 
 
 
8.3 Další ujednání 
 
8.3.1 Klient se zavazuje předkládat Bance následující finanční výkazy: 

a) výkazy v rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků Klienta do jejich 
splatnosti a po jejich splatnosti čtvrtletně – nejpozději do 30  dnů po skončení kalendářního čtvrtletí  (s 
výjimkou konce příslušného účetního období); 

b) předběžné účetní výkazy v rozsahu rozvahy a výkazů zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků 
Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti – do 90  dnů po skončení příslušného účetního období; 

c) účetní závěrku, tj. rozvahu, výkaz zisků a ztrát a její přílohu, včetně zprávy auditora a výroční zprávy, pokud 
ze zákona vyplývá pro Klienta povinnost ověření účetní závěrky auditorem, kopii přiznání k dani z příjmů – 
do 180 dnů po skončení příslušného účetního období;  

d) konsolidovanou účetní závěrku, pokud je Klient povinen podle platných právních předpisů takovou účetní 
závěrku vyhotovit; 

e) výroční zprávu, pokud takovouto zprávu vyhotovuje nebo musí vyhotovovat podle právního předpisu, a to do 
30 dnů od jejího vyhotovení nebo od uplynutí lhůty pro její vyhotovení dle právního předpisu. 

 
 Klient, který v souladu s platnými právními předpisy vede daňovou evidenci, se zavazuje předkládat Bance 

namísto výkazů uvedených výše v tomto odstavci, přiznání k dani z příjmu opatřené prezenčním razítkem 
finančního úřadu, kterému Klient předkládá toto přiznání, prokazujícím podání daňového přiznání finančnímu 
úřadu, a to do 180 dnů po skončení příslušného zdaňovacího období, a dále pak přehled svých pohledávek a 
dluhů/závazků z obchodního styku, popřípadě další informace a doklady stanovené Bankou, a to bez zbytečného 
odkladu poté, co Banka Klienta o předložení přehledu pohledávek a dluhů/závazků, popřípadě jiných informací a 
dokladů požádá. 

 
8.3.2 Klient se zavazuje písemně informovat Banku ročně o svém investičním plánu na následující kalendářní rok a 

předkládat Bance seznam investic vč. částek plánovaných finančních nákladů na tyto investice, a to nejpozději do 
31.12. daného kalendářního roku. 

 
8.3.3 Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude celková zadluženost činit maximálně 15 %. 
 Tento finanční ukazatel se vypočte takto: celková zadluženost (%) = (cizí zdroje + časové rozlišení) / pasiva 

celkem * 100. 
 
8.3.4 Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude roční EBITDA činit minimálně 60 mil. Kč. 
 Tento finanční ukazatel se vypočte takto: EBITDA = Přidaná hodnota - osobní náklady - daně a poplatky + tržby z 

prodeje materiálu - prodaný materiál + ostatní provozní výnosy - ostatní provozní náklady + výnosy z 
krátkodobého finančního majetku + výnosové úroky + ostatní finanční výnosy - ostatní finanční náklady. 

 
8.3.5 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky nepoklesne 

vlastnický podíl Statutárního města Brna, IČO: 44992785 v Klientovi pod 75%. Článek XIII odst. 1.9 Úvěrových 
podmínek tím není dotčen.  

 
8.3.6 Klient bere na vědomí, že projekt financovaný z Úvěru se bude účastnit programu „Zlepšování životních 

podmínek v městských a venkovských územích, přírodní a ekologické katastrofy a ochrana životního prostředí“ 
(dále jen „Program “) a že podle smlouvy sjednané mezi Council of Europe Development Bank (dále jen „CEB“) a 
Bankou budou pro Úvěr použity zdroje CEB ve výši maximálně 50% nákladů projektu financovaného z Úvěru 
(dále jen „Zdroje CEB “). Úroková sazba sjednaná v této Smlouvě zahrnuje zvýhodnění, která odpovídá použitým 
zdrojům CEB.  

 

k 

 Smlouva o úv ěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/8 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 3. 2014 

VER F SMLUVER.DOT 22.9.2017 9:39 DOP. 

 

8.2.1 Klient se zavazuje předložit Bance společně s Žádostí následující doklady, kterými prokáže, že Úvěr bude 
v rozsahu Výše úvěru použit ke sjednanému účelu: faktury (daňové doklady) vystavené v souladu se smlouvou 
(smlouvami) o dílo uvedenou (uvedenými) v článku 8.1.1 Smlouvy. 
 

8.2.2 Čerpání Úvěru uskuteční Banka ve výši 100% fakturované částky bez DPH: 
 
a) na účty dodavatele (dodavatelů), nebo 
b) na běžný účet Klienta po předložení dokladu prokazujícího předchozí úhradu z vlastních zdrojů Klienta 

(refinancování). 
 
 
8.3 Další ujednání 
 
8.3.1 Klient se zavazuje předkládat Bance následující finanční výkazy: 

a) výkazy v rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků Klienta do jejich 
splatnosti a po jejich splatnosti čtvrtletně – nejpozději do 30  dnů po skončení kalendářního čtvrtletí  (s 
výjimkou konce příslušného účetního období); 

b) předběžné účetní výkazy v rozsahu rozvahy a výkazů zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků 
Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti – do 90  dnů po skončení příslušného účetního období; 

c) účetní závěrku, tj. rozvahu, výkaz zisků a ztrát a její přílohu, včetně zprávy auditora a výroční zprávy, pokud 
ze zákona vyplývá pro Klienta povinnost ověření účetní závěrky auditorem, kopii přiznání k dani z příjmů – 
do 180 dnů po skončení příslušného účetního období;  

d) konsolidovanou účetní závěrku, pokud je Klient povinen podle platných právních předpisů takovou účetní 
závěrku vyhotovit; 

e) výroční zprávu, pokud takovouto zprávu vyhotovuje nebo musí vyhotovovat podle právního předpisu, a to do 
30 dnů od jejího vyhotovení nebo od uplynutí lhůty pro její vyhotovení dle právního předpisu. 

 
 Klient, který v souladu s platnými právními předpisy vede daňovou evidenci, se zavazuje předkládat Bance 

namísto výkazů uvedených výše v tomto odstavci, přiznání k dani z příjmu opatřené prezenčním razítkem 
finančního úřadu, kterému Klient předkládá toto přiznání, prokazujícím podání daňového přiznání finančnímu 
úřadu, a to do 180 dnů po skončení příslušného zdaňovacího období, a dále pak přehled svých pohledávek a 
dluhů/závazků z obchodního styku, popřípadě další informace a doklady stanovené Bankou, a to bez zbytečného 
odkladu poté, co Banka Klienta o předložení přehledu pohledávek a dluhů/závazků, popřípadě jiných informací a 
dokladů požádá. 

 
8.3.2 Klient se zavazuje písemně informovat Banku ročně o svém investičním plánu na následující kalendářní rok a 

předkládat Bance seznam investic vč. částek plánovaných finančních nákladů na tyto investice, a to nejpozději do 
31.12. daného kalendářního roku. 

 
8.3.3 Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude celková zadluženost činit maximálně 15 %. 
 Tento finanční ukazatel se vypočte takto: celková zadluženost (%) = (cizí zdroje + časové rozlišení) / pasiva 

celkem * 100. 
 
8.3.4 Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude roční EBITDA činit minimálně 60 mil. Kč. 
 Tento finanční ukazatel se vypočte takto: EBITDA = Přidaná hodnota - osobní náklady - daně a poplatky + tržby z 

prodeje materiálu - prodaný materiál + ostatní provozní výnosy - ostatní provozní náklady + výnosy z 
krátkodobého finančního majetku + výnosové úroky + ostatní finanční výnosy - ostatní finanční náklady. 

 
8.3.5 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky nepoklesne 

vlastnický podíl Statutárního města Brna, IČO: 44992785 v Klientovi pod 75%. Článek XIII odst. 1.9 Úvěrových 
podmínek tím není dotčen.  

 
8.3.6 Klient bere na vědomí, že projekt financovaný z Úvěru se bude účastnit programu „Zlepšování životních 

podmínek v městských a venkovských územích, přírodní a ekologické katastrofy a ochrana životního prostředí“ 
(dále jen „Program “) a že podle smlouvy sjednané mezi Council of Europe Development Bank (dále jen „CEB“) a 
Bankou budou pro Úvěr použity zdroje CEB ve výši maximálně 50% nákladů projektu financovaného z Úvěru 
(dále jen „Zdroje CEB “). Úroková sazba sjednaná v této Smlouvě zahrnuje zvýhodnění, která odpovídá použitým 
zdrojům CEB.  

 

8.2.1

8.2.2

8.3

8.3.1

8.3.2

8.3.3

8.3.4

8.3.5

8.3.6

KB

Klient Se zavazuje předložit Bance Společně S Žádostí následující doklady, kterými prokáže, Že Úvěr bude
v rozsahu Výše úvěru pOužit ke Sjednanému účelu: faktury (daňové doklady) vystavené v Souladu Se Smlouvou
(Smlouvami) o dílo uvedenou (uvedenými) v článku 8.1.1 Smlouvy.

Čerpání Úvěru uskuteční Banka ve výši 100% fakturované částky bez DPH:

a) na účty dodavatele (dodavatelů), nebo
b) na běžný účet Klienta po předložení dokladu prokazujícího předchozí úhradu ZvIaStních Zdrojů Klienta

(refinancování).

Další ujednání

Klient Se zavazuje předkládat Bance následující finanční výkazy:
a) výkazy vrozsahu rozvahy, výkazu zisků a Ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/ZávaZků Klienta do jejich

Splatnosti a po jejich Splatnosti čtvrtletně - nejpozději do 30 dnů po skončení kalendářního čtvrtletí (S
výjimkou konce příslušného účetního období);

b) předběžné účetní výkazy v rozsahu rozvahy a výkazů zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků
Klienta do jejich splatnosti a pO jejich Splatnosti - do 90 dnů po Skončení příslušného účetního odbí;

c) účetní závěrku, tj. rozvahu, výkaz Zisků a ztrát a její přílohu, včetně zprávy auditora a výroční zprávy, pokud
ze zákona vyplývá prO Klienta povinnost Ověření účetní Závěrky auditorem, kopii přiznání k dani z příjmů -
do 180 dnů po skončení příslušného účetního Období;

d) konsolidovanou účetní Závěrku, pokud je Klient povinen podle platných právních předpisů takovou účetní
závěrku vyhOtOvit;

e) výroční zprávu, pokud takovouto Zprávu vyhotovuje nebo musí vyhotovovat podle právního předpisu, a to dO
30 dnů od jejího vyhotovení nebo od uplynutí lhůty pro její vyhotovení dle právního předpisu.

Klient, který vsouladu S platnými právními předpisy vede daňovou evidenci, se Zavazuje předkládat Bance
namísto výkazů uvedených výše vtOmtO Odstavci, přiznání kdani zpříjmu Opatřené prezenčním razítkem
finančního úřadu, kterému Klient předkládá tOtO přiznání, prokazujícím podání daňového přiznání finančnímu
úřadu, a to do 180 dnů po skončení příslušného zdaňovacího Období, a dále pak přehled svých pohledávek a
dluhů/závazků z Obchodního Styku, popřípadě další informace a doklady Stanovené BankOu, a to bez zbytečného
Odkladu poté, cO Banka Klienta O předložení přehledu pohledávek a dluhů/závazků, popřípadě jiných informací a
dokladů požádá.

Klient se zavazuje písemně informovat Banku ročně O svém investičním plánu na následující kalendářní rOk a
předkládat Bance Seznam investic vč. částek plánovaných finančních nákladů na tytO investice, a tO nejpozději dO
31.12. daného kalendářního rOku.

Klient Se zavazuje, že pO celou dObu účinnosti tétO Smlouvy bude celková zadluženost činit maximálně 15 %.
Tento finanční ukazatel Se vypočte takto: celková Zadluženost (%) = (cizí zdroje + časové rozlišení) / pasiva
celkem * 100.

Klient Se zavazuje, že pO celou dObu účinnosti tétO Smlouvy bude roční EBITDA činit minimálně 60 mil. Kč.
Tento finanční ukazatel se vypočte takto: EBITDA = Přidaná hodnota - Osobní náklady - daně a poplatky + tržby z
prodeje materiálu - prOdaný materiál + ostatní prOvozní výnosy - Ostatní provozní náklady + výnosy Z
krátkodobého finančního majetku + výnoSOvé úroky + ostatní finanční výnosy - ostatní finanční náklady.

Klient se zavazuje, že po dObu účinnosti ˇSmlOuvy bez předchozího písemného SOuhlaSu Banky nepoklesne
vlastnický podíl Statutárního města Brna, ICO: 44992785 v KlientOvi pod 75%. Clánek Xlll odSt. 1.9 UvěrOvých
podmínek tím není dotčen.

Klient bere na vědomí, že projekt financovaný Z Úvěru se bude účastnit programu „ZlepšOvání životních
podmínek v městských a venkovských územích, přírodní a ekologické katastrofy a Ochrana životního prostředí“
(dále jen „Program“) a že podle Smlouvy Sjednané mezi Council Of Europe Development Bank (dále jen „CEB“) a
BankOu budou pro Úvěr použity zdroje CEB ve výši maximálně 50% nákladů projektu financovaného z Úvěru
(dále jen „Zdroje CEB“). Úroková Sazba Sjednaná v této Smlouvě Zahrnuje zvýhodnění, která Odpovídá použitým
Zdrojům CEB.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 4/8
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054 DATUMUČ'NNOS“ ŠABLONˇ1SM°`^

VER F SMLUVERDOT 22.9.2017 9239 DOP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE` ODDÍL B,VLOŽKA1360



k 

 Smlouva o úv ěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

5/8 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 3. 2014 

VER F SMLUVER.DOT 22.9.2017 9:39 DOP. 

 

 Pokud z důvodu nesplnění podmínek pro účast projektu financovaného z Úvěru v Programu nebude tento projekt 
ze strany CEB do Programu zařazen, budou pro Úvěr použity pouze zdroje Banky a ustanovení článku 8.3.6 až 
8.3.10 této Smlouvy pozbudou účinnosti. 

 
8.3.7 Klient výslovně souhlasí s tím, že Banka je oprávněna sdělovat CEB informace o skutečnostech souvisejících s 

touto Smlouvou, které jsou předmětem bankovního tajemství, zejména pak informace: 
– o stavu a termínech Čerpání,  
– o úrokové sazbě vyplývající z této Smlouvy, a o jejích změnách,  
– o termínech splatnosti jistiny Úvěru a úroků z jistiny Úvěru,  
– o skutečnostech souvisejících s touto Smlouvou a s projektem financovaným z Úvěru dle požadavku CEB. 
Klient dále dává Bance výslovný souhlas k tomu, aby poskytla CEB překlad této Smlouvy a veškerých dodatků 
k této Smlouvě. 

 
8.3.8 Klient se zavazuje na základě výzvy Banky neprodleně Bance předložit veškeré dokumenty a sdělit jí veškeré 

informace za účelem monitoringu průběhu realizace projektu financovaného z Úvěru, a dále poskytnout vyjasnění 
nebo doplnění informací získaných Bankou v rámci zadávacího řízení na poskytnutí Úvěru. Klient se zavazuje 
informovat Banku o jakékoli změně projektu financovaného z Úvěru. Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna 
předat tyto dokumenty a sdělit tyto informace CEB. 

 
8.3.9 Klient se zavazuje při realizaci projektu financovaného z Úvěru: 

- postupovat v souladu se z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů;  
- dodržovat vnitrostátní legislativu a legislativu EU na ochranu životního prostředí; 
- dodržovat legislativu týkající se podvodů, korupce a praní špinavých peněz; 
- neporušovat Evropskou úmluvu o ochraně lidských práv a Evropskou sociální chartu. 

 
8.3.10 Klient se zavazuje umožnit osobám určeným CEB návštěvy místa realizace projektu financovaného z Úvěru a 

provádění kontrol, které tyto osoby požadují, a pro tento účel jim poskytnout nebo pro ně zajistit veškeré nezbytné 
informace a pomoc. 

 
8.3.11  Klient se zavazuje do 45 dnů po uplynutí lhůty 6 Měsíců od uzavření této Smlouvy Bance písemně prohlásit, že u  

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže nebylo ve lhůtě  6 Měsíců od uzavření této Smlouvy zahájeno řízení o 
přezkoumání úkonů Klienta jako zadavatele veřejné zakázky na uzavření Smlouvy na základě návrhu třetí osoby 
podanému proti uzavření Smlouvy bez předchozího uveřejnění zadávacího řízení nebo proti porušení zákazu 
uzavření Smlouvy, stanovenému zákonem o veřejných zakázkách (dále jen "řízení o přezkoumání úkonů 
Klienta"). V případě, že ve lhůtě 6 Měsíců od uzavření této Smlouvy je zahájeno řízení o přezkoumání úkonů 
Klienta, zavazuje se Klient bezodkladně písemně informovat Banku o zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
Klienta a o jeho dalším průběhu a k výzvě Banky doložit příslušné doklady. 

 
8.3.12 Klient a Banka se dohodli, že Klient může část Úvěru nedočerpat nebo předčasně splatit vždy však na základě 

předchozí písemné dohody mezi Klientem a Bankou formou dodatku k této Smlouvě. 
 
8.3.13 Klient a Banka se dohodli, že Banka bude Klienta informovat o výši své pohledávky za Klientem z této Smlouvy 

oznámením o výši pohledávky (výpisem), a to následovně: 
 

Způsob zasílání výpisů: elektronicky. 
 

Četnost zasílání výpisů: měsíčně vždy k 1. dni kalendářního měsíce. 
 

Klient je oprávněn sjednat způsob zasílání výpisů na Klientově obchodním místě nebo prostřednictvím sjednané 
Bankovní služby (např. přímého bankovnictví), která to umožňuje, a to za podmínek platných pro tuto Bankovní 
službu.  

 
V případě sjednání elektronických výpisů, budou výpisy Klientovi doručovány elektronicky prostřednictvím 
příslušné Bankovní služby. V případě jejího zrušení budou Klientovi doručovány výpisy v tištěné (papírové) 
podobě, a to při zachování četnosti sjednané pro elektronické výpisy. V případě zasílání tištěných (papírových) 
výpisů budou Klientovi výpisy doručovány způsobem sjednaným pro doručování ostatních Zásilek. 

 
8.4 Vylou čení aplikace úv ěrových podmínek 
 
8.4.1  Klient a Banka se dohodli, že článek VIII. odstavec 3. Úv ěrových podmínek  se mění následujícím způsobem:  

k 

 Smlouva o úv ěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

5/8 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 3. 2014 

VER F SMLUVER.DOT 22.9.2017 9:39 DOP. 

 

 Pokud z důvodu nesplnění podmínek pro účast projektu financovaného z Úvěru v Programu nebude tento projekt 
ze strany CEB do Programu zařazen, budou pro Úvěr použity pouze zdroje Banky a ustanovení článku 8.3.6 až 
8.3.10 této Smlouvy pozbudou účinnosti. 

 
8.3.7 Klient výslovně souhlasí s tím, že Banka je oprávněna sdělovat CEB informace o skutečnostech souvisejících s 

touto Smlouvou, které jsou předmětem bankovního tajemství, zejména pak informace: 
– o stavu a termínech Čerpání,  
– o úrokové sazbě vyplývající z této Smlouvy, a o jejích změnách,  
– o termínech splatnosti jistiny Úvěru a úroků z jistiny Úvěru,  
– o skutečnostech souvisejících s touto Smlouvou a s projektem financovaným z Úvěru dle požadavku CEB. 
Klient dále dává Bance výslovný souhlas k tomu, aby poskytla CEB překlad této Smlouvy a veškerých dodatků 
k této Smlouvě. 

 
8.3.8 Klient se zavazuje na základě výzvy Banky neprodleně Bance předložit veškeré dokumenty a sdělit jí veškeré 

informace za účelem monitoringu průběhu realizace projektu financovaného z Úvěru, a dále poskytnout vyjasnění 
nebo doplnění informací získaných Bankou v rámci zadávacího řízení na poskytnutí Úvěru. Klient se zavazuje 
informovat Banku o jakékoli změně projektu financovaného z Úvěru. Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna 
předat tyto dokumenty a sdělit tyto informace CEB. 

 
8.3.9 Klient se zavazuje při realizaci projektu financovaného z Úvěru: 

- postupovat v souladu se z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů;  
- dodržovat vnitrostátní legislativu a legislativu EU na ochranu životního prostředí; 
- dodržovat legislativu týkající se podvodů, korupce a praní špinavých peněz; 
- neporušovat Evropskou úmluvu o ochraně lidských práv a Evropskou sociální chartu. 

 
8.3.10 Klient se zavazuje umožnit osobám určeným CEB návštěvy místa realizace projektu financovaného z Úvěru a 

provádění kontrol, které tyto osoby požadují, a pro tento účel jim poskytnout nebo pro ně zajistit veškeré nezbytné 
informace a pomoc. 

 
8.3.11  Klient se zavazuje do 45 dnů po uplynutí lhůty 6 Měsíců od uzavření této Smlouvy Bance písemně prohlásit, že u  

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže nebylo ve lhůtě  6 Měsíců od uzavření této Smlouvy zahájeno řízení o 
přezkoumání úkonů Klienta jako zadavatele veřejné zakázky na uzavření Smlouvy na základě návrhu třetí osoby 
podanému proti uzavření Smlouvy bez předchozího uveřejnění zadávacího řízení nebo proti porušení zákazu 
uzavření Smlouvy, stanovenému zákonem o veřejných zakázkách (dále jen "řízení o přezkoumání úkonů 
Klienta"). V případě, že ve lhůtě 6 Měsíců od uzavření této Smlouvy je zahájeno řízení o přezkoumání úkonů 
Klienta, zavazuje se Klient bezodkladně písemně informovat Banku o zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
Klienta a o jeho dalším průběhu a k výzvě Banky doložit příslušné doklady. 

 
8.3.12 Klient a Banka se dohodli, že Klient může část Úvěru nedočerpat nebo předčasně splatit vždy však na základě 

předchozí písemné dohody mezi Klientem a Bankou formou dodatku k této Smlouvě. 
 
8.3.13 Klient a Banka se dohodli, že Banka bude Klienta informovat o výši své pohledávky za Klientem z této Smlouvy 

oznámením o výši pohledávky (výpisem), a to následovně: 
 

Způsob zasílání výpisů: elektronicky. 
 

Četnost zasílání výpisů: měsíčně vždy k 1. dni kalendářního měsíce. 
 

Klient je oprávněn sjednat způsob zasílání výpisů na Klientově obchodním místě nebo prostřednictvím sjednané 
Bankovní služby (např. přímého bankovnictví), která to umožňuje, a to za podmínek platných pro tuto Bankovní 
službu.  

 
V případě sjednání elektronických výpisů, budou výpisy Klientovi doručovány elektronicky prostřednictvím 
příslušné Bankovní služby. V případě jejího zrušení budou Klientovi doručovány výpisy v tištěné (papírové) 
podobě, a to při zachování četnosti sjednané pro elektronické výpisy. V případě zasílání tištěných (papírových) 
výpisů budou Klientovi výpisy doručovány způsobem sjednaným pro doručování ostatních Zásilek. 

 
8.4 Vylou čení aplikace úv ěrových podmínek 
 
8.4.1  Klient a Banka se dohodli, že článek VIII. odstavec 3. Úv ěrových podmínek  se mění následujícím způsobem:  

KB

Pokud Z důvodu nesplnění podmínek pro účast projektu financovaného Z Úvěru v Programu nebude tento projekt
Ze Strany CEB do Programu Zařazen, budou pro Uvěr použity pouze Zdroje Banky a ustanovení článku 8.3.6 až
8.3.10 této Smlouvy pozbudou účinnosti.

8.3.7 Klient výslovně souhlasí s tím, Že Banka je Oprávněna sdělovat CEB informace O skutečnostech souvisejících S
touto Smlouvou, které jsou předmětem bankovního tajemství, Zejména pak informace:
- o stavu a termínech Čerpání,
- o úrokové saZbě vyplývající Z této Smlouvy, a O jejích změnách,
- o termínech splatnosti jistiny Úvěru a úroků Zjistiny Úvěru,
- o skutečnostech souvisejících s touto Smlouvou a s projektem financovaným Z Úvěru dle požadavku CEB.
Klient dále dává Bance výslovný souhlas k tomu, aby poskytla CEB překlad této Smlouvy a veškerých dodatků
k této Smlouvě.

8.3.8 Klient se zavazuje na Základě výzvy Banky neprodleně Bance předložit veškeré dokumenty a sdělit jí veškeré
informace Za účelem monitoringu průběhu realizace projektu financovaného Z Úvěru, a dále poskytnout vyjasnění
nebo doplnění informací Získaných Bankou v rámci zadávacího řízení na poskytnutí Úvěru. Klient se zavazuje
informovat Banku o jakékoli Změně projektu financovaného z Úvěru. Klient souhlasí S tím, že Banka je oprávněna
předat tyto dokumenty a sdělit tyto informace CEB.

8.3.9 Klient se Zavazuje při realizaci projektu financovaného z Úvěru:
- postupovat v souladu se Z. č. 137/2006 Sb., O veřejných zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů;
- dodržovat vnitrostátní legislativu a legislativu EU na Ochranu životního prostředí;
- dodržovat legislativu týkající se podvodů, korupce a praní špinavých peněz;
- neporušovat Evropskou úmluvu o ochraně lidských práv a Evropskou sociální chartu.

8.3.10 Klient se zavazuje umožnit osobám určeným CEB návštěvy místa realizace projektu financovaného Z Úvěru a
provádění kontrol, které tyto Osoby požadují, a pro tento účel jim poskytnout nebo pro ně Zajistit veškeré nezbytné
informace a pomoc.

8.3.11 Klient se Zavazuje do 45 dnů po uplynutí lhůty 6 Měsíců od uzavření této Smlouvy Bance písemně prohlásit, že u
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže nebylo ve lhůtě 6 Měsíců od uzavření této Smlouvy zahájeno řízení O
přezkoumání úkonů Klienta jako Zadavatele veřejné zakázky na uzavření Smlouvy na Základě návrhu třetí osoby
podanému proti uzavření Smlouvy bez předchozího uveřejnění zadávacího řízení nebo proti porušení zákazu
uzavření Smlouvy, stanovenému Zákonem o veřejných zakázkách (dále jen "řízení o přezkoumání úkonů
Klienta"). V případě, že ve lhůtě 6 Měsíců Od uzavření této Smlouvy je Zahájeno řízení o přezkoumání úkonů
Klienta, zavazuje se Klient bezodkladně písemně informovat Banku o Zahájení řízení o přezkoumání úkonů
Klienta a O jeho dalším průběhu a k výzvě Banky doložit příslušné doklady.

8.3.12 Klient a Banka se dohodli, že Klient může část Úvěru nedočerpat nebo předčasně splatit vždy však na Základě
předchozí písemné dohody mezi Klientem a Bankou formou dodatku k této Smlouvě.

8.3.13 Klient a Banka se dohodli, že Banka bude Klienta informovat o výši své pohledávky Za Klientem Z této Smlouvy
oznámením O výši pohledávky (výpisem), a to následovně:

Způsob Zasílání výpisů: elektronicky.

Četnost Zasílání výpisů: měsíčně vždy k 1. dni kalendářního měsíce.

Klient je Oprávněn Sjednat Způsob Zasílání výpisů na Klientově obchodním místě nebo prostřednictvím sjednané
Bankovní služby (např. přímého bankovnictví), která to umožňuje, a to Za podmínek platných pro tuto Bankovní
službu.

V případě sjednání elektronických výpisů, budou výpisy Klientovi doručovány elektronicky prostřednictvím
příslušné Bankovní Služby. Vpřípádě jejího zrušení budou Klientovi doručovány výpisy vtištěné (papírové)
podobě, a to při Zachování četnosti sjednané pro elektronické výpisy. V případě Zasílání tištěných (papírových)
výpisů budou Klientovi výpisy doručovány způsobem sjednaným pro doručování ostatních Zásilek.

8.4 Vyloučení aplikace úvěrových podmínek

8.4.1 Klient a Banka se dohodli, že článek VIII. odstavec 3. Úvěrových podmínek se mění následujícím Způsobem:

Komerční banka, a. s., se sídlem: 5/8
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054 DATUMUČ'NNOS“ ŠABLONˇ1UŽ°`^

. , , , , v ˇ VER F SMLUVERDOT 22.9.2017 9239 DOP.
ZAPSANA V OBCHODNIM REJSTŘIKU VEDENEM MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE` ODDIL B,VLOZKA1360



k 

 Smlouva o úv ěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

6/8 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 3. 2014 

VER F SMLUVER.DOT 22.9.2017 9:39 DOP. 

 

 
− úroky,  

− jistina podle příslušné smlouvy, 

− úroky z prodlení z částek po splatnosti, na které vznikl Bance nárok po 1.1.2001, 

− poplatky a ceny za poskytnuté bankovní služby, které jsou klientovi účtovány opakovaně, 

− poplatky a ceny za jednorázové bankovní služby (např. smluvní pokuta, pokud je ve smlouvě sjednána, 
poplatek za předčasné splacení úvěru, zaslání upomínky, apod.) 

− úroky z prodlení z částek po splatnosti, na které vznikl Bance nárok před 1.1.2001, 

− další úhrady, včetně případné pohledávky Banky na náhradu škody 

Pokud plnění poskytnuté klientem Bance nestačí k úhradě všech splatných pohledávek Banky určitého druhu, 
uspokojí se tyto pohledávky v pořadí podle své splatnosti, a to počínaje pohledávkou, která se stala nejdříve 
splatnou. Pokud se pohledávky určitého druhu staly splatné v jeden den, uspokojí se poměrně. 

Klient a Banka se mohou dohodnout na jiných pravidlech úhrady dluhů klienta vůči Bance. Právo spotřebitele 
určit, který závazek má být přednostně uhrazen, tím není dotčeno. 

 
 
8.4.2 Klient a Banka se dohodli, že článek X., odstavec 2 Úv ěrových podmínek  se mění následujícím způsobem: 
 Klient je povinen po dobu účinnosti Smlouvy směrovat na své účty u Banky své pohledávky z obchodního styku, 

popřípadě další své pohledávky, minimálně v poměru úvěrové angažovanosti Banky u Klienta k celkové úvěrové 
angažovanosti všech bank u Klienta. Klient je povinen zajistit splnění této podmínky nejpozději od 1.10.2017. 

 
 
8.4.3 Klient a Banka se dohodli, že článek X., odstavec 4 Úv ěrových podmínek  se mění následujícím způsobem: 

Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky neposkytne 
ručení, finanční záruku, nepřevede, nezcizí, nepostoupí, nepronajme, nepropachtuje ani neposkytne jako zajištění 
svůj majetek nebo jakoukoliv jeho část třetí osobě (vyjma Osobám ovládaným SG) a nebude se svým majetkem 
nebo jeho částí nakládat s obdobnými právními účinky ani tento majetek nezatíží ani neumožní zatížit jiným 
právem třetí osoby (vyjma Osoby ovládané SG) ani jej nevyčlení do svěřenského fondu. Klient se dále zavazuje, 
že nepřijme ani neposkytne úvěr či zápůjčku nebo nevystaví ani neavaluje směnku ani neuzavře smlouvy o koupi 
najaté věci, nájemní smlouvy či pachtovní smlouvy, ve kterých bude vystupovat jako nájemce nebo pachtýř. 
Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat. 
 
Výše uvedená omezení se nevztahují na (i) takový převod, prodej nebo postoupení majetku Klienta nebo jeho 
části, který je zejména z hlediska jeho povahy, účelu, rozsahu a objemu obvyklý při výkonu běžné činnosti přímo 
vyplývající z jeho předmětu podnikání, pokud se tak děje výlučně za obvyklých tržních podmínek a (ii) zatížení 
majetku Klienta v souvislosti se zajištěním dluhů Klienta vůči Bance a (iii) pro nakládání s dlouhodobým hmotným, 
nehmotným a finančním majetkem do výše 60 mil.Kč ročně v letech 2014 až 2017 a do výše 45 mil.Kč ročně 
v letech 2018 až 2020. 

 
8.4.4   Klient a Banka se dohodli, že článek XI. odstavec 1 Úv ěrových podmínek  se na vztahy mezi Klientem a 

Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije. 
 
8.4.5 Klient a Banka se dohodli, že článek XIII. odstavec 1 Úv ěrových podmínek  se doplňuje o nové ustanovení 

1.18:   
 
 1.18 Řízení o p řezkoumání úkon ů Klienta 

Za Případ porušení se považuje následující skutečnost: 
  

U Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže je zahájeno řízení o přezkoumání úkonů Klienta souvisejících 
s touto Smlouvou, zejména pokud toto řízení není ukončeno do 12 Měsíců od uzavření této Smlouvy. 

 
 
8.4.6 Klient a Banka se dohodli, že článek XIV. Úv ěrových podmínek  se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené 

touto Smlouvou nepoužije, jelikož strany nesjednávají nárok na smluvní pokutu  pro případ porušení některé 
z povinností dle této Smlouvy. 

 

k 

 Smlouva o úv ěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

6/8 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 3. 2014 

VER F SMLUVER.DOT 22.9.2017 9:39 DOP. 

 

 
− úroky,  

− jistina podle příslušné smlouvy, 

− úroky z prodlení z částek po splatnosti, na které vznikl Bance nárok po 1.1.2001, 

− poplatky a ceny za poskytnuté bankovní služby, které jsou klientovi účtovány opakovaně, 

− poplatky a ceny za jednorázové bankovní služby (např. smluvní pokuta, pokud je ve smlouvě sjednána, 
poplatek za předčasné splacení úvěru, zaslání upomínky, apod.) 

− úroky z prodlení z částek po splatnosti, na které vznikl Bance nárok před 1.1.2001, 

− další úhrady, včetně případné pohledávky Banky na náhradu škody 

Pokud plnění poskytnuté klientem Bance nestačí k úhradě všech splatných pohledávek Banky určitého druhu, 
uspokojí se tyto pohledávky v pořadí podle své splatnosti, a to počínaje pohledávkou, která se stala nejdříve 
splatnou. Pokud se pohledávky určitého druhu staly splatné v jeden den, uspokojí se poměrně. 

Klient a Banka se mohou dohodnout na jiných pravidlech úhrady dluhů klienta vůči Bance. Právo spotřebitele 
určit, který závazek má být přednostně uhrazen, tím není dotčeno. 

 
 
8.4.2 Klient a Banka se dohodli, že článek X., odstavec 2 Úv ěrových podmínek  se mění následujícím způsobem: 
 Klient je povinen po dobu účinnosti Smlouvy směrovat na své účty u Banky své pohledávky z obchodního styku, 

popřípadě další své pohledávky, minimálně v poměru úvěrové angažovanosti Banky u Klienta k celkové úvěrové 
angažovanosti všech bank u Klienta. Klient je povinen zajistit splnění této podmínky nejpozději od 1.10.2017. 

 
 
8.4.3 Klient a Banka se dohodli, že článek X., odstavec 4 Úv ěrových podmínek  se mění následujícím způsobem: 

Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky neposkytne 
ručení, finanční záruku, nepřevede, nezcizí, nepostoupí, nepronajme, nepropachtuje ani neposkytne jako zajištění 
svůj majetek nebo jakoukoliv jeho část třetí osobě (vyjma Osobám ovládaným SG) a nebude se svým majetkem 
nebo jeho částí nakládat s obdobnými právními účinky ani tento majetek nezatíží ani neumožní zatížit jiným 
právem třetí osoby (vyjma Osoby ovládané SG) ani jej nevyčlení do svěřenského fondu. Klient se dále zavazuje, 
že nepřijme ani neposkytne úvěr či zápůjčku nebo nevystaví ani neavaluje směnku ani neuzavře smlouvy o koupi 
najaté věci, nájemní smlouvy či pachtovní smlouvy, ve kterých bude vystupovat jako nájemce nebo pachtýř. 
Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat. 
 
Výše uvedená omezení se nevztahují na (i) takový převod, prodej nebo postoupení majetku Klienta nebo jeho 
části, který je zejména z hlediska jeho povahy, účelu, rozsahu a objemu obvyklý při výkonu běžné činnosti přímo 
vyplývající z jeho předmětu podnikání, pokud se tak děje výlučně za obvyklých tržních podmínek a (ii) zatížení 
majetku Klienta v souvislosti se zajištěním dluhů Klienta vůči Bance a (iii) pro nakládání s dlouhodobým hmotným, 
nehmotným a finančním majetkem do výše 60 mil.Kč ročně v letech 2014 až 2017 a do výše 45 mil.Kč ročně 
v letech 2018 až 2020. 

 
8.4.4   Klient a Banka se dohodli, že článek XI. odstavec 1 Úv ěrových podmínek  se na vztahy mezi Klientem a 

Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije. 
 
8.4.5 Klient a Banka se dohodli, že článek XIII. odstavec 1 Úv ěrových podmínek  se doplňuje o nové ustanovení 

1.18:   
 
 1.18 Řízení o p řezkoumání úkon ů Klienta 

Za Případ porušení se považuje následující skutečnost: 
  

U Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže je zahájeno řízení o přezkoumání úkonů Klienta souvisejících 
s touto Smlouvou, zejména pokud toto řízení není ukončeno do 12 Měsíců od uzavření této Smlouvy. 

 
 
8.4.6 Klient a Banka se dohodli, že článek XIV. Úv ěrových podmínek  se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené 

touto Smlouvou nepoužije, jelikož strany nesjednávají nárok na smluvní pokutu  pro případ porušení některé 
z povinností dle této Smlouvy. 

 

8.4.2

8.4.3

8.4.4

8.4.5

8.4.6

KB

- úroky,
- jistina podle příslušné Smlouvy,
- úroky Z prodlení Z částek po splatnosti, na Které vznikl Bance nárok po 1.1.2001,
- poplatky a ceny Za poskytnuté bankovní Služby, které jsou klientovi účtovány opakovaně,

- poplatky a ceny Za jednorázové bankovní Služby (např. smluvní pokuta, pokud je ve smlouvě sjednána,
poplatek Za předčasné splacení úvěru, Zaslání upomínky, apod.)

- úroky Z prodlení Z částek po splatnosti, na které vznikI Bance nárok před 1.1.2001,
- další úhrady, včetně případné pohledávky Banky na náhradu Škody

Pokud plnění poskytnuté klientem Bance nestačí k úhradě všech splatných pohledávek Banky určitého druhu,
uspokojí se tyto pohledávky v pořadí podle své splatnosti, a to počínaje pohledávkou, která se stala nejdříve
splatnou. Pokud se pohledávky určitého druhu staly splatné vjeden den, uspokojí se poměrně.

Klient a Banka se mohou dohodnout na jiných pravidlech úhrady dluhů klienta vůči Bance. Právo spotřebitele
určit, který Závazek má být přednostně uhrazen, tím není dotčeno.

Klient a Banka se dohodli, Že článek X., odstavec 2 Úvěrových podmínek se mění následujícím Způsobem:
Klient je povinen po dobu účinnosti Smlouvy směrovat na své účty u Banky své pohledávky Z obchodního styku,
popřípadě další své pohledávky, minimálně v poměru úvěrové angažovanosti Banky u Klientá k celkové úvěrové
angažovanosti všech bank u Klientá. Klient je povinen Zajistit splnění této podmínky nejpozději od 1.10.2017.

Klient a Banka se dohodli, Že článek X., odstavec 4 Úvěrových podmínek se mění následujícím Způsobem:
Klient se Zavazuje, Že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky neposkytne
ručení, finanční Záruku, nepřevede, nezcizí, nepostoupí, nepronajme, nepropachtuje ani neposkytne jako Zajištění
svůj majetek nebo jakoukoliv jeho část třetí osobě (vyjma Osobám ovládaným SG) a nebude se svým majetkem
nebo jeho částí nakládat sobdobnými právními účinky ani tento majetek nezatíží ani neumožní Zatížit jiným
právem třetí osoby (vyjma Osoby ovládané SG) ani jej nevyčlení do svěřenského fondu. Klient se dále zavazuje,
Že nepřijme ani neposkytne úvěr či Zápůjčku nebo nevystaví ani neavaluje směnku ani neuzávře smlouvy o koupi
najaté věci, nájemní smlouvy či pachtovní smlouvy, ve kterých bude vystupovat jako nájemce nebo pachtýř.
Banka se Zavazuje, Že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat.

Výše uvedená omezení se nevztahují na (i) takový převod, prodej nebo postoupení majetku Klienta nebo jeho
části, který je Zejména Z hlediska jeho povahy, účelu, rozsahu a objemu obvyklý při výkonu běŽné činnosti přímo
vyplývající Z jeho předmětu podnikání, pokud se tak děje výlučně za obvyklých tržních podmínek a (ii) Zatížení
majetku Klienta v souvislosti se Zajištěním dluhů Klienta vůči Bance a (iii) pro nakládání s dlouhodobým hmotným,
nehmotným a finančním majetkem do výše 60 mil.Kč ročně v letech 2014 až 2017 a do výše 45 mil.Kč ročně
v letech 2018 až 2020.

Klient a Banka se dohodli, že článek Xl. odstavec 1 Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a
Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije.

Klient a Banka se dohodli, Že článek Xlll. odstavec 1 Úvěrových podmínek se doplňuje o nové ustanovení
1.18:

1.18 Řízení o přezkoumání úkonů Klienta
Za Případ porušení se považuje následující skutečnost:

U Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže je Zahájeno řízení o přezkoumání úkonů Klienta souvisejících
s touto Smlouvou, Zejména pokud toto řízení není ukončeno do 12 Měsíců od uzavření této Smlouvy.

Klient a Banka se dohodli, Že článek XIV. Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené
touto Smlouvou nepouŽije, jelikož strany nesjednávají nárok na smluvní pokutu pro případ porušení některé
z povinností dle této Smlouvy.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 6/8
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054 DATUMUČ'NNOS“ŠABL°NY1UZ°`^

VER F SMLUVERDOT 22.9.2017 9239 DOP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE` ODDÍL B,VLOŽKA1360



k 

 Smlouva o úv ěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

7/8 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 3. 2014 

VER F SMLUVER.DOT 22.9.2017 9:39 DOP. 

 

8.4.7  Klient a Banka se dohodli, že článek XIX. odstavec 1 Úv ěrových podmínek  se na vztahy mezi Klientem a 
Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije, jelikož Úvěrové podmínky ve znění, v němž jsou součástí této 
Smlouvy, jsou neměnné po celou dobu trvání právních vztahů mezi Klientem a Bankou na základě této Smlouvy.  
 
Klient a Banka se dohodli, že článek 31. Všeobecných obchodních podmínek  se na vztahy mezi Klientem a 
Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije, jelikož Všeobecné obchodní podmínky ve znění, v němž jsou 
součástí této Smlouvy, jsou neměnné po celou dobu trvání právních vztahů mezi Klientem a Bankou na základě 
této Smlouvy. 

 
8.4.8 Klient a Banka se dohodli, že Sazebník  se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto Smlouvou 

nepoužije . 

9. Závěrečná ustanovení 
 
9.1 Je-li Klientů více, jsou z této Smlouvy zavázáni společně a nerozdílně.  
 
9.2 Klient a Banka se dohodli, že písemnosti týkající se této Smlouvy (dále jen „Zásilky “) budou doručovány na 

adresu uvedenou níže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavření této Smlouvy písemně sdělí.  
 

Adresa pro zasílání Zásilek: 
 

a) Kontaktní adresa Klienta:Brno, Barvířská 5, okres Brno-město, PSČ 602 00 
 

b) Adresa Banky:regionální pobočka Brno, nám. Svobody 21, Brno, PSČ 631 31 
 
9.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
9.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
 
  
Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy 
upravujícími postavení a činnost Klienta a zákonem o veřejných zakázkách, a zavazuje se uhradit Bance veškerou 
škodu způsobenou případným nesplněním zákonných podmínek platnosti této Smlouvy. 
 
Nabídková cena, za podmínek dle zadávací dokumentace vč. modelového příkladu čerpání a splácení, uvedená též v 
nabídce činí: 2 868 733,33 Kč.  
 
 

V Brně dne 2.5.2014 
 
Za Technické sít ě Brno, akciová spole čnost 
 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

 

V Brně dne 29.4.2014 
 
Komer ční banka, a.s. 
 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  
 
 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis   

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  
 
 

k 

 Smlouva o úv ěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

7/8 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 3. 2014 

VER F SMLUVER.DOT 22.9.2017 9:39 DOP. 

 

8.4.7  Klient a Banka se dohodli, že článek XIX. odstavec 1 Úv ěrových podmínek  se na vztahy mezi Klientem a 
Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije, jelikož Úvěrové podmínky ve znění, v němž jsou součástí této 
Smlouvy, jsou neměnné po celou dobu trvání právních vztahů mezi Klientem a Bankou na základě této Smlouvy.  
 
Klient a Banka se dohodli, že článek 31. Všeobecných obchodních podmínek  se na vztahy mezi Klientem a 
Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije, jelikož Všeobecné obchodní podmínky ve znění, v němž jsou 
součástí této Smlouvy, jsou neměnné po celou dobu trvání právních vztahů mezi Klientem a Bankou na základě 
této Smlouvy. 

 
8.4.8 Klient a Banka se dohodli, že Sazebník  se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto Smlouvou 

nepoužije . 

9. Závěrečná ustanovení 
 
9.1 Je-li Klientů více, jsou z této Smlouvy zavázáni společně a nerozdílně.  
 
9.2 Klient a Banka se dohodli, že písemnosti týkající se této Smlouvy (dále jen „Zásilky “) budou doručovány na 

adresu uvedenou níže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavření této Smlouvy písemně sdělí.  
 

Adresa pro zasílání Zásilek: 
 

a) Kontaktní adresa Klienta:Brno, Barvířská 5, okres Brno-město, PSČ 602 00 
 

b) Adresa Banky:regionální pobočka Brno, nám. Svobody 21, Brno, PSČ 631 31 
 
9.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
9.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
 
  
Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy 
upravujícími postavení a činnost Klienta a zákonem o veřejných zakázkách, a zavazuje se uhradit Bance veškerou 
škodu způsobenou případným nesplněním zákonných podmínek platnosti této Smlouvy. 
 
Nabídková cena, za podmínek dle zadávací dokumentace vč. modelového příkladu čerpání a splácení, uvedená též v 
nabídce činí: 2 868 733,33 Kč.  
 
 

V Brně dne 2.5.2014 
 
Za Technické sít ě Brno, akciová spole čnost 
 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

 

V Brně dne 29.4.2014 
 
Komer ční banka, a.s. 
 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  
 
 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis   

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  
 
 

8.4.7

8.4.8

9.1

9.2

9.3

9.4

KB

Klient a Banka se dohodli, že článek XIX. odstavec 1 Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a
Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije, jelikož Úvěrové podmínky ve Znění, v němž jsou součástí této
Smlouvy, jsou neměnné po celou dobu trvání právních vztahů mezi Klientem a Bankou na Základě této Smlouvy.

Klient a Banka se dohodli, Že článek 31. Všeobecných obchodních podmínek se na vztahy mezi Klientem a
Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije, jelikož Všeobecné obchodní podmínky ve Znění, vněmž jsou
součástí této Smlouvy, jsou neměnné po celou dobu trvání právních vztahů mezi Klientem a Bankou na základě
této Smlouvy.

Klient a Banka se dohodli, že Sazebník se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto Smlouvou
nepoužije.

Závěrečná ustanovení

Je-li KIientů více, jsou Z této Smlouvy Zavázáni Společně a nerozdílně.

Klient a Banka se dohodli, že písemnosti týkající Se této Smlouvy (dále jen „Zásilky“) budou doručovány na
adresu uvedenou níže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavření této Smlouvy písemně sdělí.

Adresa pro Zasílání Zásilek:

a) Kontaktní adresa Klienta2BrnO, Barvířská 5, Okres Brno-město, PSČ 602 00

b) Adresa Banky:regi0ná|ní pobočka Brno, nám. Svobody 21, Brno, PSČ 631 31

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy
upravujícími postavení a činnost Klienta a zákonem O veřejných Zakázkách, azavazuje se uhradit Bance veškerou
Škodu způsobenou případným nesplněním zákonných podmínek platnosti této Smlouvy.

Nabídková cena, za podmínek dle Zadávací dokumentace vč. modelového příkladu čerpání a splácení, uvedená též v
nabídce činí: 2 868 733,33 Kč.

V Brně dne 2.5.2014 V Brně dne 29.4.2014

Za Technické sítě Brno, akciová společnost Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce:

vlastnoruční podpis vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce:

Komerční banka, a. s., se sídlem: 7/8
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054 DATUM UČ'NNOST'ŠABLONY13'3'20“

VER F SMLUVERDOT 22.9.2017 9239 DOP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE` ODDÍL B,VLOŽKA1360



k 

 Smlouva o úv ěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

8/8 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 3. 2014 

VER F SMLUVER.DOT 22.9.2017 9:39 DOP. 

 

 
Osobní údaje podepisující osoby: 

____________________________________  

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 

 

 
Osobní údaje podepisující osoby: 

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 

 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 2.5.2014 

 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 
 

 

 
 

k 

 Smlouva o úv ěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

8/8 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 3. 2014 

VER F SMLUVER.DOT 22.9.2017 9:39 DOP. 

 

 
Osobní údaje podepisující osoby: 

____________________________________  

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 

 

 
Osobní údaje podepisující osoby: 

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 

 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 2.5.2014 

 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 
 

 

 
 

KB

Osobní údaje podepisující Osoby:

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/Stát, který
jej vydal

Osobní údaje podepisující Osoby:

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/Stát, který
jej vydal

Osobní údaje Zkontrolova|(a) dne 2.5.2014

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, as.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 8/8
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054 DATUMUČ'NNOS“ ŠABLONˇ1331°`^

, , , , , v ˇ VER F SMLUVERDOT 22.9.2017 9239 DOP.
ZAPSANA V OBCHODNIM REJSTŘIKU VEDENEM MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE` ODDIL B,VLOZKA1360




